
*2U)1 Año dc Ia Scguridad Vial

TINIVERSIDAD NACIONAL DE CUYO
Colegio Universitario Central
"Gral. José de San Marrín" MENDOZA, 7.5 SEP 2007

VISTO:

El Expediente N" lg-158107, donde obra el pedido de licencia con goce
de haberes por estudio, formulado por el Profesor Ricardo Javier MANSILLA a tin cle
realizar una gira de conciertos como Director invitado en Italia, Francia y España, y

CONSIDERANDO:

Que participar en eventos de esta naluraleza contribuirá al
perfeccionamiento profesional del docente.

- Por ello, atento a lo infbrmado al respecto por la Dirección de Recursos
Humanos, confbnne a lo establecido por en el Decreto 3413179 - Aft. l3 - Punto I inc.
b), Ordenanza N" 08/80 R, 13/98-R y 4196.

LA DIRECTORA DEL COLEGIO UNIVERSITARIO CENTRAL
*GENERAL JOSE DE SAN MARTIN'" AD REFERENDUM DE LA

DIRECTORA GENERAL DE EDUCACION POLIMODAL
DISPONE:

ARTICULO lo.- Conceder licencia con goce de haberes por estudio al Profbsor
Ricardo Javier MANSILLA Legajo N" 21703 D.N.I.N" 12.044.255, en
DIECIOCHO (18) horas de Taller de Dirección Coral, suplente en cargo vacante, descle
el 04 de setiembre hasta el 03 de octubre de 2007 para realizar una gira de conciefios
como Director invitado por ltalia, Francia y España.

ARTICULO 2".- El Profesor Ricardo Javier MANSILLA deberá presentar un informe
de la labor desarrollada, confbrme a 1o establecido por la Ord. N"66l81-R.

ARTICULO 3o.- Comuníquese e inséftese en el libro de Disposiciones.

D I S P O S I C I O \ N "  '  ^  -r  0 5

do ül lt0t6


